

Kamienica Polska, dnia: 2025-05-19

Gmina Kamienica Polska

ul. Marii Konopnickiej 12
42-260 Kamienica Polska

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawa gazu ziemnego na potrzeby Gminy Kamienica Polska.

Numer referencyjny: ZP.271.3.1.2025

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

cz.3

Zamawiający, **Gmina Kamienica Polska**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 3

1. Wykonawca prosi o dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących w OSD. Wskazane grupy taryfowe w dokumentacji przetargowej są oznaczeniem konkretnego sprzedawcy. Prosimy o modyfikację wzoru umowy w ww. zakresie (§ 5 pkt. 3) oraz załączników do umowy lub zgodę o dostosowanie grup taryfowych przed podpisaniem umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

W projekcie umowy § 5 pkt. 3 Zamawiający zawarł już informację, że „**(oznaczenie taryf/ochrony taryfowej zgodnie z Formularzem cenowym załączonym wraz z ofertą)**”, w Formularzu cenowym w kolumnie 4: „*Grupa Taryfowa wg Wykonawcy i/lub OSD³⁾*”
3) *Należy uzupełnić zgodnie z taryfą Wykonawcy i OSD na podstawie kwalifikacji zgodnej z planowanym zapotrzebowaniem.*

Zamawiający w umowie zawrze grupy taryfowe Wykonawcy.

2. Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ pkt 4.1.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie zbiorczych faktur VAT, uwzględniających każdy punkt poboru gazu osobno?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie elektronicznych faktur VAT na adres e-mail? W przypadku zgody prosimy o podanie adresu e-mail.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oświadcza, że paliwo gazowe pobierane na podstawie Umowy przeznacza na cele opałowe zwolnione z akcyzy.

6. Wykonawca prosi, aby do wzoru umowy został dodany zapis o osobach kontaktowych w sprawach realizacji umowy - zarówno ze strony Wykonawcy, jak i Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów umowy tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy (dla podmiotów podlegających ochronie taryfowej) obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego (aneksu). Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany również Zamawiający.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający